
На основу члана 116. став 1 Закон о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/12), 

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 

КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, НОВИ САД 

 

о б ј а в љ у ј е 

 
Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности добара- 

набавку софтвера за електронску обраду документације о културој баштини ИМУС или 

еквивалент 

                                       

                                      ред. бр. ЈН МВ 4/2014 

 

Назив Наручиоца: Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 

 

Адреса Наручиоца: Булевар Михајла Пупина 22, Нови Сад 

 

Интернет страница Наручиоца: www.zzskgns.rs 

 

Врста Наручиоца: установа културе 
 

Опис предмета набавке: за набавку софтвера за електронску обраду документације о 

културој баштини ИМУС или еквивалент  

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
 

48614000 Систем за обезбеђивање података 

 
Уговорена вредност:  138.333,33 динара без ПДВ-а 

 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

 
Број примљених понуда: једна 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  
 

Највиша понуђена цена                            138.333,33 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена                            138.333,33  динара без ПДВ-а 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша понуђена цена                            138.333,33 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена                            138.333,33 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења  одлуке о додели уговора: 2.10.2014. године 

 

Датум закључења уговора: 13.10.2014. године 

 

 

 



Основни подаци о добављачу:  

„Bit projekt doo“  Цара Николаја II број 21, Београд 

Подаци о носиоцу посла: 

ПИБ: 100430365 

матични број: 17054902 

 

Период важења уговора: до извршења уговорне обавезе, три ( 3) дана од дана закључења 

уговора о јавној набавци. 

 


